
Vi søger mennesker ikke superhelte, så er du en
uperfekt dog modig pædagog der kan jonglere med leg,

læring og latter som skaber udviklende øjeblikke hos
børnene…

Så er det dig, vi leder efter i Børnehuset Solbjerg, som vores kommende pædagogkollega i vores
børnehaveteam
Stillingerne er på 30 timer ugentligt med start 15. juni 2026 eller snarest derefter.
Hos os får du:

En hverdag med faglige udfordringer, stærke fællesskaber og masser af grin.●

En times forberedelsestid – og ja, du må selv bestemme, om den skal ligge i eller udenfor dit

grundskema.

●

Mulighed for at arbejde med Børns Vilkårs ’Omsorgsgreb’, hvor den store og lille hånd skaber

tryghed og nærvær.

●

At nørde med Legens magi – for vi ved, at leg er mere end sjov. Det er børns superkraft!●

Et hus, hvor vi tror på, at børns nysgerrighed er den bedste GPS til udvikling.●

 
Hvem er vi?
Vi er ikke bare et børnehus – vi er et sted, hvor børn og voksne udvikler sig sammen i en hverdag
fyldt med leg, læring og nærvær.

To teams: Vuggestue (0-3 år) og børnehave (3-6 år).●

Fantastiske rammer: Skov og sø som naboer, legepladser til små og store

opdagelsesrejsende og et stort alrum til yoga, motorikbaner og kreative udfoldelser.

●

Fokus på børneperspektivet: Vi tror på, at børn trives bedst i trygge fællesskaber med plads

til både spontanitet og planlagte aktiviteter.

●

 
Hvad tilbyder vi dig?

Faglig udvikling: Vi arbejder med et ressourceorienteret børne- og voksensyn, hvor alle gør

det bedste, de kan.

●

Faglig sparring: Hos os er psykologisk tryghed ikke bare et buzzword – det er en del af

hverdagen. Og ja, vi griner meget!

●

Et hus i bevægelse: Vi står aldrig stille – hverken børn eller voksne. Vi elsker nye idéer og ser

frem til dine.

●

 
Hvem er du?
Vi leder efter en pædagog-kollegaer, der:

Brænder for at gøre en forskel i børns liv●

Ser muligheder i både børneinitierede og voksenstyrede aktiviteter.●

Har positiv energi og skaber nærværende og omsorgsfulde relationer.●

Tænker kreativt og tør bringe nye idéer ind i hverdagen.●

Er klar til at tage ansvar og indgå i et forpligtende fællesskab.●

 
Hvorfor vælge os?

Hos os får du ikke bare et job – du får en plads i et hus, hvor faglighed, samarbejde og

glæden ved at se børn trives er i centrum. 

●

Vi lover en hverdag med plads til grin, fordybelse og de små øjeblikke, der gør arbejdet som

pædagog helt særligt.

●

 
Er du klar til at tage næste skridt?
Send din ansøgning i dag – vi glæder os til at byde dig velkommen i Børnehuset Solbjerg!
(Du bliver ansat i Børnehuset Solbjerg. Hvis opgaverne ændrer sig, er du klar til at arbejde med en
anden aldersgruppe.)
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Nysgerrig? Læs mere på vores hjemmeside.
Børnehuset Solbjerg
Du kan også kontakte Børnehuset Solbjergs dagtilbudleder Jo Niclasen på tlf. 72164304 eller via
mail Jln2@furesoe.dk 
Ansøgningsfrist er d.12. juni. Samtalerne afholdes løbende.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog

https://www.furesoe.dk/borger/dagtilbud-skole-og-unge/dagtilbud/kommunale-dagtilbud/integrerede-institutioner/boernehuset-solbjerg
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